

Investitor
Obiect

**Reconstructia edificiului sectorului de politie nr.3
"Ghindesti" situat in raionul Floresti, or.Ghindesti,
str.Fabricii nr.7**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Incalzirea
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Rețele interioare de alimentare cu apă și canalizare				
1	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv Радиатор CEЛИKPAN tip 11 H500 l=500	buc			599,66
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,50	48,40	24,20
	282211571	Радиатор CEЛИKPAN tip 11 H500 l=500	buc	1,00	570,00	570,00
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,003	26,00	0,00
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,006	6,00	0,06
	281123683 2352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,05	30,00	1,50
	287527631 3344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,00	0,50	1,50
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,20	12,00	2,40
2	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv Радиатор CEЛИKPAN tip 21 H500 l=500	buc			599,69
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,50	48,40	24,20
	282211572	Радиатор CEЛИKPAN tip 21 H500 l=500	buc	1,00	570,00	570,00
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,003	26,00	0,052
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,006	6,00	0,036
	281123683 2352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,05	30,00	1,50
	287527631 3344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,00	0,50	1,50

1	2	3	4	5	6	7
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,20	12,00	2,40
3	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv Радиатор CELIKPAN tip 21 H500 l=700	buc			769,71
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,50	48,40	24,20
	282211573	Радиатор CELIKPAN tip 21 H500 l=700	buc	1,00	740,00	740,00
	171422732 2940	Cinera fuior	kg	0,003	26,00	0,078
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,006	6,00	0,036
	281123683 2352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,05	30,00	1,50
	287527631 3344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,00	0,50	1,50
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,20	12,00	2,40
4	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv Радиатор CELIKPAN tip 21 H500 l=800	buc			859,66
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,50	48,40	24,20
	282211574	Радиатор CELIKPAN tip 21 H500 l=800	buc	1,00	830,00	830,00
	171422732 2940	Cinera fuior	kg	0,003	26,00	0,00
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,006	6,00	0,06
	281123683 2352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,05	30,00	1,50
	287527631 3344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,00	0,50	1,50
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,20	12,00	2,40
5	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv Радиатор CELIKPAN tip 22 H500 l=900	buc			974,76
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,50	48,40	24,20
	282211575	Радиатор CELIKPAN tip 22 H500 l=900	buc	1,00	945,00	945,00
	171422732 2940	Cinera fuior	kg	0,003	26,00	0,13
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,006	6,00	0,03
	281123683 2352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,05	30,00	1,50
	287527631 3344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,00	0,50	1,50
	295227000	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,20	12,00	2,40

1	2	3	4	5	6	7
	7609					
6	RpID11 A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Кран Мевского	buc			31,37
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,18	48,40	8,712
	291312450 12	Robinet Кран Маевского 3/8"-1/2"	buc	1,00	22,00	22,66
7	RpID11 A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Клапан	buc			65,36
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,18	48,40	8,712
	291312450 13	Robinet Клапан 3/4"-1/2"	buc	1,00	55,00	56,65
8	RpID11 B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1" Клапан	buc			128,79
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,32	48,40	15,488
	291312450 14	Robinet Клапан 3/4"-1"	buc	1,00	110,00	113,30
9	RpID11 A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Головка термостатическая	buc			255,91
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,18	48,40	8,712
	291312450 15	Головка термостатическая 3/4"-1/2"	buc	1,00	240,00	247,20
10	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida Зажимы для труб	buc			17,63
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,20	48,40	9,68
	287527420 41	Bratara fixare 1"	buc	1,00	3,80	3,80
	281123683 2352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,05	30,00	1,50
	252490672 0949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,00	0,80	0,80
	287411583 7161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	1,00	0,50	0,50
	287412588 1241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,00	0,15	0,15

1	2	3	4	5	6	7
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,10	12,00	1,20
11	RpID01 D	Montarea teului de reglare cu diametrul 3/8"-3/4" Тройник под пресс	buc			84,45
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,52	48,40	25,168
	287527411 41	Teu de reglare-Тройник под пресс 3/8"-3/4"	buc	1,00	57,00	59,28
12	RpID11 B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1" Вентиль HERZ d20	buc			82,44
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,32	48,40	15,488
	291312451	Robinet din fonta si alama Вентиль HERZ d20	buc	1,00	65,00	66,95
13	RpID11 B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1" Вентиль HERZ d20	buc			82,44
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,32	48,40	15,488
	291312451	Robinet din fonta si alama Вентиль HERZ d20	buc	1,00	65,00	66,95
14	RpID11 A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Вентиль HERZ d15	buc			55,06
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,18	48,40	8,712
	291312452	Robinet din fonta si alama Вентиль HERZ d15	buc	1,00	45,00	46,35
15	RpID11 A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Вентиль HERZ d15	buc			55,06
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,18	48,40	8,712
	291312452	Robinet din fonta si alama Вентиль HERZ d15	buc	1,00	45,00	46,35
16	RpID11 A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Сливной вентиль	buc			55,06
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,18	48,40	8,712
	291312453	Robinet din fonta si alama Сливной вентиль	buc	1,00	45,00	46,35
17	RpIC30 A	Busonarea conductelor de otel , pentru instalatia de incalzire, in vederea desfiintarii sau reparatiilor	buc			16,50

1	2	3	4	5	6	7
		cu diametrul de 3/8"-3/4" Резьбовая пробка				
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,08	48,40	3,872
	287527412 3500	Dop din fonta maleabila Резьбовая пробка	buc	1,00	12,00	12,00
	171422732 2940	Cinera fuior	kg	0,015	26,00	0,39
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,008	29,00	0,242
18	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.-трубы из металлопласта д16*2	m			26,88
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,30	48,40	14,52
	252121671 6	Teava металлопласт д 16*2	m	1,03	12,00	12,36
19	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.-трубы из металлопласта д16*2	m			33,06
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,30	48,40	14,52
	252121671 7	Teava металлопласт д 20*2	m	1,03	18,00	18,54
20	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.трубы из металл д26*3	m			56,08
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,35	48,40	16,94
	252121671 8	Teava металлопласт д 26*3	m	1,03	38,00	39,14
21	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in	m			78,07

1	2	3	4	5	6	7
		coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm.трубы из металл д 32*3				
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,40	48,40	19,36
	252121671 9	Teava металлопласт д 32*3	m	1,03	57,00	58,71
22	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			4,60
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,09	48,40	4,356
	295227000 3304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,04	6,00	0,24
23	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm Изоляция труб д=16	m			25,74
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,42	48,40	20,328
	332051735 2216	Termoizolatatie conducte d16	m	1,03	5,00	5,407
24	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm Изоляция труб д=20	m			28,98
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,42	48,40	20,328
	332051735 224	Termoizolatatie conducte д 20	m	1,03	8,00	8,652
25	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm Изоляция труб д=26	m			36,55
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,42	48,40	20,328
	332051735 225	Termoizolatatie conducte д 26	m	1,03	15,00	16,224
26	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe	m			44,12

1	2	3	4	5	6	7
		conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm Изоляция труб д=32				
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,51	48,40	24,684
	332051735 226	Termoizolatie conducte д 32	m	1,03	18,00	19,44

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

**Reconstructia edificiului sectorului de
politie nr.3 "Ghindesti" situat in raionul
Floresti, or.Ghindesti, str.Fabricii nr.7**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Incalzirea

Valoarea de deviz 54 588,43 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	81,99	48,40	3 968,316
2.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	100,52	48,40	4 865,168
		Total manopera				8 833,48

Materiale:

1.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,14	26,00	3,64
2.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,05	29,00	1,45
3.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,12	6,00	0,72
4.	2521216716	Teava металлопласт д 16*2	m	63,86	12,00	766,32
5.	2521216717	Teava металлопласт д 20*2	m	60,77	18,00	1 093,86
6.	2521216718	Teava металлопласт д 26*3	m	39,14	38,00	1 487,32
7.	2521216719	Teava металлопласт д 32*3	m	2,06	57,00	117,42
8.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	38,00	0,80	30,40
9.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	2,85	30,00	85,50
10.	282211571	Радиатор CELIKPAH tip 11 H500 l=500	buc	1,00	570,00	570,00
11.	282211572	Радиатор CELIKPAH tip 21 H500 l=500	buc	5,00	570,00	2 850,00
12.	282211573	Радиатор CELIKPAH tip 21 H500 l=700	buc	10,00	740,00	7 400,00
13.	282211574	Радиатор CELIKPAH tip 21 H500 l=800	buc	1,00	830,00	830,00
14.	282211575	Радиатор CELIKPAH tip 22 H500 l=900	buc	2,00	945,00	1 890,00
15.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	38,00	0,50	19,00
16.	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	38,00	0,15	5,70
17.	28752741141	Teu de reglare-Тройник под пресс 3/8"-3/4"	buc	39,52	57,00	2 252,64
18.	2875274123500	Dop din fonta maleabila Резьбовая пробка	buc	6,00	12,00	72,00
19.	28752742041	Bratara fixare 1"	buc	38,00	3,80	144,40
20.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	57,00	0,50	28,50
21.	29131245012	Робинет Кран Маевского 3/8"-1/2"	buc	19,57	22,00	430,54
22.	29131245013	Робинет Клапан 3/4"-1/2"	buc	19,57	55,00	1 076,35
23.	29131245014	Робинет Клапан 3/4"-1"	buc	19,57	110,00	2 152,70
24.	29131245015	Голоавка термостатическая 3/4"-1/2"	buc	19,57	240,00	4 696,80
25.	291312451	Робинет din fonta si alama Вентиль HERZ d20	buc	2,06	65,00	133,90
26.	291312452	Робинет din fonta si alama Вентиль HERZ d15	buc	4,12	45,00	185,40
27.	291312453	Робинет din fonta si alama Сливной вентиль	buc	6,18	45,00	278,10
28.	3320517352216	Termoizolatie conducte d16	m	50,83	5,00	254,15

29.	332051735224	Termoizolatatie conducte d 20	m	63,81	8,00	510,48
30.	332051735225	Termoizolatatie conducte d 26	m	41,10	15,00	616,50
31.	332051735226	Termoizolatatie conducte d 32	m	2,16	18,00	38,88
Total materiale de constructii						30 022,67

Utilaje de constructii:

1.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	6,44	6,00	38,64
2.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	7,60	12,00	91,20
Total utilaje de constructii						129,84

Total:

Total	Lei	38 985,99
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	1 987,53
Transportarea materialelor	5,00 %	1 501,13
Total	100,00 +	42 474,65
Cheltuieli de regie	5,00 %	2 123,74
Total	100,00 +	44 598,39
Beneficiu de deviz	2,00 %	891,96
Total	100,00 +	45 490,35
TVA	20,00 %	9 098,08
Total	100,00 +	54 588,43

Total deviz:

54 588,43

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

**Reconstructia edificiului sectorului de
politie nr.3 "Ghindesti" situat in raionul
Floresti, or.Ghindesti, str.Fabricii nr.7**
(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Incalzirea**

Valoarea de deviz 54 588,43 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Rețele interioare de alimentare cu apa si canalizare				
1	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv Радиатор CEЛИKPAN tip 11 H500 l=500	buc	1,00	599,66 24,20	599,66 24,20
2	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv Радиатор CEЛИKPAN tip 21 H500 l=500	buc	5,00	599,69 24,20	2 998,44 121,00
3	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv Радиатор CEЛИKPAN tip 21 H500 l=700	buc	10,00	769,71 24,20	7 697,14 242,00
4	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv Радиатор CEЛИKPAN tip 21 H500 l=800	buc	1,00	859,66 24,20	859,66 24,20
5	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv Радиатор CEЛИKPAN tip 22 H500 l=900	buc	2,00	974,76 24,20	1 949,52 48,40
6	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"- 1/2" Кран Мевского	buc	19,00	31,37 8,71	596,07 165,53
7	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"- 1/2" Клапан	buc	19,00	65,36 8,71	1 241,88 165,53
8	RpID11B	Montarea robinetului din fonta si	buc	19,00	128,79	2 446,97

1	2	3	4	5	6	7
		alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1" Клапан			15,49	294,27
9	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"- 1/2" Головка термостатическая	buc	19,00	255,91 8,71	4 862,33 165,53
10	IC40A	Bratară pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida Зажимы для труб	buc	38,00	17,63 9,68	669,94 367,84
11	RpID01D	Montarea teului de reglare cu diametrul 3/8"-3/4" Тройник под пресс	buc	38,00	84,45 25,17	3 209,02 956,38
12	RpID11B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1" Вентиль HERZ d20	buc	1,00	82,44 15,49	82,44 15,49
13	RpID11B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1" Вентиль HERZ d20	buc	1,00	82,44 15,49	82,44 15,49
14	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"- 1/2" Вентиль HERZ d15	buc	2,00	55,06 8,71	110,12 17,42
15	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"- 1/2" Вентиль HERZ d15	buc	2,00	55,06 8,71	110,12 17,42
16	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"- 1/2" Сливной вентиль	buc	6,00	55,06 8,71	330,37 52,27
17	RpIC30A	Busonarea conductelor de otel , pentru instalatia de incalzire, in vederea desfiintarii sau reparatiilor cu diametrul de 3/8"-3/4" Резьбовая пробка	buc	6,00	16,50 3,87	99,02 23,23
18	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.-трубы из металлопласта d16*2	m	62,00	26,88 14,52	1 666,56 900,24
19	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.-трубы из металлопласта d16*2	m	59,00	33,06 14,52	1 950,54 856,68
20	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta	m	38,00	56,08	2 131,04

1	2	3	4	5	6	7
		densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.трубы из металл д26*3			16,94	643,72
21	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm.трубы из металл д 32*3	m	2,00	78,07 19,36	156,14 38,72
22	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, convectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m	161,00	4,60 4,36	739,96 701,32
23	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm Изоляция труб д=16	m	47,00	25,74 20,33	1 209,57 955,42
24	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm Изоляция труб д=20	m	59,00	28,98 20,33	1 709,83 1 199,35
25	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm Изоляция труб д=26	m	38,00	36,55 20,33	1 388,96 772,46
26	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm Изоляция труб д=32	m	2,00	44,12 24,68	88,25 49,37

Total Retele interioare de alimentare cu apa si canalizare

38 985,99

Incluziv salariu

8 833,48

Total	Lei	38 985,99
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	1 987,53
Transportarea materialelor	5,00 %	1 501,13
Total	100,00 +	42 474,65
Cheltuieli de regie	5,00 %	2 123,74

Total	100,00 +	44 598,39
Beneficiu de deviz	2,00 %	891,96
Total	100,00 +	45 490,35
TVA	20,00 %	9 098,08
Total	100,00 +	54 588,43

Total deviz:
Incluziv salariu

54 588,43
8 833,48

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)